
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4273141 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 050 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji dr. byt o velikosti 2+1 a výměře 44 m2 v
Havířově na ulici Moravské. Byt se nachází v klidné lokalitě, místní
části Šumbarku. Byt je v původním stavu, ale je připraven k užívání
včetně možnosti provedení rekonstrukce dle představ zájemce.
Měsíční náklady jsou nízké. Před domem se nachází dostatek
parkovacích míst a v blízkém dosahu také MHD. V okolí
nemovitosti se nachází plná občanská vybavenost. Pro více
informací se obraťte na makléře, který vám rád poskytne
podrobnosti a domluví termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4273141
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883417
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 883417 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


